（様式１）
有田市原産地呼称管理制度「認定みかんジュース」認定申請書
	令和　　　年　　月　　日

有田市原産地呼称管理委員会
みかんジュース委員会委員長  様
	申

請

者
	（氏名又は名称及び代表者名）

	住所　〒　　　　 －
電話:(      )－    －      FAX:(      )－    －

E-mailアドレス：

HPアドレス：

	有田市原産地呼称管理制度「認定みかんジュース」認定要領第６条第１項の規定により、次のとおり申請します。

	事業形態
	個人　・　法人　・　その他団体

	申請商品名

(未定の場合は「未定」)
	１．

	２．

	３．

	４．

	５．

	６．

	７．

	製造方法の特色等

	認定みかんジュースの　　　出荷予定先